in terra Budessinensi in possessionibus et preprietate eccles iae exercnerant
, quornm

etiamoccasione divina in praedicta terra iam dudumsuspensa fuerent
,
ad quae cen

cordanda in Budessin una cumpraedictoprincipe deminoJehanne marchione convenimus
in hac forma

,
quod quatuor personis tide dignis cemmisimns utrobiqne E ckehardo de

M ilbuz
,
S ifrido de B issofwerde milit ibus ex parte nostra et capituli nos tri , Petre de

Kasewe et G otfrido de G uizc militibus ex parte principumpraedictorumad hoc depu
tet is

,
nt a senieribus et melioribus inquis ita plenius ver itate dicerent et diffinirent , an

super bonis et preprietate ecclesiae nostrae M isnensis dioti principes aliquid iuris vel

indien pos sidercnt . Qui quatuor , tide data et corporali pracs tito iuramento, investi
gatonegotio, coramnobis et dictis principibus , multis astant ibus nobilibus et fide dignis

fuernnt publice pre tes tati
,
quod dioti principes Johannes , O tto videlicet ct Cnnradus in

tota terra Budess inensi et terminis illis
,
quos dominns rex B ehemiac dando eerum

progeuitoribus assignavit , in bonis et preprietate uos tra et eccles iae nostrae tam in

feodat is quam in liberis nihil iuris vel indien habuernnt
,
sex villis dnntaxat ex ceptis

pert inentibns ad nos et preprietatem eccles iae nostrae
, quornm nomina sunt haec :

Muzslesnw iz
,
Kupscizt , Kunewalde , B egerstorf, S prcw enberc et in

quibus dixcrunt ad dictes principes iudicium pertinere. Super decimis quoque nova

lium circa villam S lepe inter nos ct ipsos marchioncs es t taliter ordinatnm
,
quod

quilibet mansns tempore census dabit nobis et ecclesiae nostrae Budess inens is monetae
tres denaries nomine decimarum. D e decimis vere in quas vir nobilis
dominus Hogerus de Vrideberc a nostra ecclesia et a nostris praedecessoribns et a

nobis in feodo tenuit
,
sic etiam es t tractatum

,
ut praedicti marchiones nos et nostros

successores non impediri facient , quin nobis et nos tris succes soribus s ine diminutione
modo debite persolvantnr. D e decima in quae vacabat nobis de mortc duo
rum fratrumReinhardi v idelicet et Hermanni

,
s ie etiam est tractatum

,
quod deinceps

nobis et nos tris successoribus
, qui pro tempore fuerint , s ine impedimento integre per

solvatnr. Quicquid et iamretentum est de dictis decimis
,
nos pro bone pacis et con

cordiae relaxamus
,
dampnnm et iam et iniuriam nobis et ecclesiae nostras per advo

catos dictorummarchionnm illatam
,
ad consolidaudam amicitiammaiorem

,
quantum

ad nes pertinet , ex mera relaxamus animi puritate. Actnm et datum in Budessin